= FOODSERVICE

| Eomica| QUALITAT, DIE ANKOMMT.

E_E€+& gosmarkt

Delacre Tea Time 1000g

GTIN (EAN): 3116430256744 Artikel-Nummer: 687001 EKO-Nummer: 1170979
Zusatzliche GTINs: 3116430504623, 3116430058089

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Genuport Trade AG
D-22848 Norderstedt

Bezeichnung des Lebensmittels
Gebackmischung mit Schokolade

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: WEIZENmehl - Zucker - pflanzliches Fett (Palm, Palmkerne, Raps,Kokosnuss) - Schokolade
(13%) ( Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, BUTTERGI, Emulgator:
SOJAlecithin) -MILCHschokolade (12%) ( Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse,MagerMILCHpulver,
LAKTOSE, BUTTERr6l, Emulgator: SOJAlecithin, Aroma) -weil3e Schokolade (3%) ( Zucker, Kakaobutter,
MagerMILCHpulver, LAKTOSE,BUTTERO®I, MOLKENpulver, Emulgator: SOJAlecithin, Aroma) - brauner
Zucker(0,9%) - LAKTOSE und MILCHeiweil3 - WEIZENstarke - VolIMILCHpulver -Dextrose - BUTTER
(0,3%) - fettarmes Kakaopulver (0,2%) - Kokosnuss(0,2%) - Salz - Schokoladenflocken (Zucker,
Kakaomasse, VolIMILCHpulver,BUTTERGI, Kakaobutter, Aroma) - MANDELN -Backtriebmittel:Natriumcarbc
Ammoniumcarbonate, Dinatriumdiphosphat -GERSTENmalzmehl - Elweif3pulver - VollElpulver

- Emulgator: SOJAlecithin- Aromen - Elgelbpulver - Zimt - Farbstoff: E100, E171.

Nettofulimenge
1000,000 g

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Trocken und kihl lagern

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 2137,000

Brennwert in kcal 511,000

Fettin g 25,300

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 14,800

Kohlenhydrate in g 64,500

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 38,700

Ballaststoffe in g

Eiwei in g 4,900

Salzing 0,370
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* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Klasse von Zusatzstoffen
Farbstoffe;

Emulgator;

Backtriebmittel

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe
naturliche Aromen;
mit Farbstoff

Zusatzstoffe E-Nummern

E503 Ammoniumcarbonate i)Ammoniumcarbonat ii)Ammo;
E500 Natriumcarbonate i)Natriumcarbonat ii)Natriu;

E450 Diphosphate i) Dinatriumdiphosphat ii) Trinatr;

E322 Lecithine;

E171 Titandioxid;

E100 Kurkumin

Nahrstoffeigenschaften

Keine Zusatze;

Enthalt Soja;

Ballaststoffquelle / Enthélt Ballaststoffe

Enthaltene Allergene

Mandeln (Amygdalus communis L.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Schalenfriichte, d. h. Mandeln, div. NUsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:
MIOS Grofzhandel GmbH

Wittelsbacherallee 61

32427 Minden

Telefon: 0800 / 7242857

Email: info@mios.de

Geschaftsfuhrer: Dipl. Betriebswirtin (IFM) Heike Kryszat, Holger Haupt
Handelsregister: Amtsgericht Bad Oeynhausen HRB 4980
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 266067317

Stand: 22.06.2017 17:17 Uhr
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